

# Hampaantekijöiden ulkoilu- ja koulutuspäivä

01.-02.04.2006 Nilsiä Tahkovuorella

## KAIKKI OK TAHKOLLA!

**T**ahkolla vietettiin taas virkistymis- ja koulutuspäiviä 31.3-2.4. Paikan päälle saavuttiin jo perjantaina kuka bussilla ja kuka omalla autolla. Menoa riitti jo ensimmäisenä iltana hotelli Ukkotahkossa, jossa oli paljon hammasväkeä paikalla.)

Aprillipäivänä meni jokunen hammasteknikko lankaan ja osallistui luennoille. Päivän aloitti **Jussi Toivonen** Genano Oy:stä kertomalla meille miten hallita sisäilmaa laboratoriossa. Siinä oli jälleen kerran monelle miettimistä. Toinen luennoitsija, Htm **Mogens Gad**, oli saapunut Oslostasta kertomaan meille keramian saloista. Luento oli avartava monelle vanhalle konkarillekin. Olisi voinut myös luulla, että sali olisi ollut täynnä, mutta tilaa olisi vielä ollut useammallekin kiinnostuneelle.

Luentojen jälkeen vedettiin pikaisesti läpi Hammasteknikkoseuran kevätkokous, jonka jälkeen lähdettiin valmistautumaan iltaohjelmaan. Jokunen saattoi lähteä rinteeseen huonosta säästä huolimatta, mutta monet keksivät jotain korvaavaa ohjelmaa :)

Illallinen järjestettiin hotelli Tahkovuoren ravintolassa, jonne oli katettu pöytä espanjalaiseen tyyliin. Tarjolla oli vaikka ja mitä,

chorizosta marinoituihin jokirapuihin. Kyytipaikana toimivat Straumannin tarjoamat alkudrinkit ja espanjalainen punaviini.

Ilta jatkui missäs muualla kuin Piazzassa ja tietenkin VIP-jonon kautta. Illan esiintyjänä oli Phil Harmonic, joka soitti sen verran hyviä covereita, että moni saatiin tanssilattialle. Bileet jatkuivat yhdeltä sun toiselta aamuyön pikkutunneille saakka.

Kaikki hauska loppuu aikanaan, niin myös Tahko-reissu. Parin päivän uuvuttavan koulutusmatkan jälkeen oli mukava palata kotiin, mutta ei tosin niin virkistäytyneenä kuin olisi voinut luulla. Se on hyvä, että Tahko on kerran vuodessa.

Tavataan Tahkolla myös ensi vuonna 23.-25.3!

**Minna**



Minna Harmanen, viihdetoimikunnan vetäjä





SHTS ry:n puheenjohtaja Ilkka Tuominen



Jussi Toivonen Genano Oy



Mogens Gad

